
UCHWAŁA NR XLIII/572/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego przygotowania 
konkursu, którego celem będzie wyłonienie organizacji pożytku publicznego świadczącej usługi w postaci 

pomocy prawnej dla mieszkańców miasta Krakowa w siedzibach Dzielnic Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu czynności 
skutkujących wyłonieniem organizacji pożytku publicznego w celu udzielania pomocy prawnej mieszkańcom 
miasta Krakowa w siedzibach Dzielnic Miasta Krakowa w zakresie, w jakim do jej świadczenia zobowiązują 
i upoważniają Gminę Miejską Kraków przepisy ustawowe w szczególności: 

• Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.), 

• Ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), 

• Ustawa z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2007 r. Nr 50, poz. 331 

z późn. zm.). 

§ 2. W celu realizacji niniejszej uchwały zaleca się uwzględnienie w programach współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków z organizacjami pozarządowymi zadań obejjmujących pomoc prawną świadczoną mieszkańcom miasta 
Krakowa oraz przeprowadzenie otwartego konkursu ofert w sposób umożliwiający rozpoczęcie realizacji zadania 
w pierwszej połowie 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1Id: OFGKN-RJPSK-WLJUC-LMHJV-JPKKK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




